Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

г. Советская Гавань

ПРИКАЗ

Рб оказании содействия регйЬну в реализации мер, направленных на
функционирование центра непрерывного повышения профессионального
мастерства педагогических работников и направлении на форум
регионального методического актива и курсы повышения квалификации

На основании письма Министерства образования и науки Хабаровского
края от 21.03.2023 № 02.3-13-3862 «О проведении Первого форума
регионального методического актива и курсов повышения квалификации» с
целью эффективного обеспечения функционирования единой региональной
системы научно-методического сопровождения педагогических работников и
управленческих кадров, совершенствования профессиональных компетенций
региональных методистов по научно-методическому сопровождению
педагогических работников и управленческих кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на Первый региональный форум регионального
методического актива с 27 по 31 марта 2023 г. (далее -  Форум), а также на
курсы повышения квалификации "Современные направления и организация
деятельности регионального методического актива по научно-методическому
сопровождению педагогических работников и управленческих кадров" (далее
-  курсы) в объеме 38 часов (форма обучения: очная) Дульцеву Елену
Викторовну, учителя химии МБОУ «Средняя школа № 1» в соответствии с
приложением.
Место проведения: г. Хабаровск, ул. Забайкальская, д. 10, регистрация
состоится с 09.30 до 10.00, начало в 10.00.

2. Руководителю МБОУ «Средн51я школа № 1» Крамскову А.Н. довести
информацию до педагогического работника и организовать его участие в
Форуме и курсах.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

И.о. начальника Р.В. Горшкова

000884 Нг МАУ «Р.г.-С.з.». Зала-) 201. Тираж 2000. 2022г.